
                                Pozvánka na školení trenérů licence C a doškolení C a D. 
 
JčKSST pořádá  ve dnech: 24.-25.5.2024 Teoretická část. 
                                              15.-16.6.2024 Praktická část. 
 v sokolovně Na Stráži 340, ve Strakonicích školení trenérů lic. C a doškolení lic. C a D 

Vedoucí školení Ing. Jaroslav Požárek 
 
Přihlášky do 17.5.2024: Ing. Josef Jungvirt, mail: ocfortna@tiscali.cz  
Přihlášky budou přijímány pouze v Excelu a bude uvedeno v každém sloupci samostatně: 
 jméno, příjmení, datum narození, ID ,klub, svaz, mail, případně telefon. 
 

Školení bude probíhat dle SMĚRNICE ČAST č. 4/2023. 
 
 Trenérská licence D  
– pro trenéry pracující v oblasti masového stolního tenisu. Školení provádí a pořadatelem je regionální svaz stolního 
tenisu (RSST) nebo krajský svaz stolního tenisu (KSST) – pořadatel je povinen oznámit datum a místo školení 
předsedovi TMK nadřízeného svazového orgánu a do registru ČAST alespoň 2 měsíce před datem konání školení. 
Jeho četnost vychází z potřeb regionu nebo kraje 
3.1.1. Minimální věk účastníků je 16 let.  
3.1.2. Účast na školení trenérů v rozsahu 12 hod., a s obsahem podle jednotného metodického pokynu.  
3.1.3. Školení je zakončeno závěrečným pohovorem s účastníky.  
3.1.4. Úhrada poplatku za udělení licence pořadatelskému svazu ve výši 400,-Kč.  
 
Trenérská licence C  
– pro trenéry pracující v oblasti výkonnostního stolního tenisu. Školení provádí KSST ve spolupráci s ČAST – KSST je 
povinen oznámit datum a místo školení předsedovi TMK ČAST a zavést do registru ČAST alespoň 2 měsíce před 
datem konání školení. Četnost školení se řídí potřebami KSST nebo ČAST.3.2.1. Minimální věk účastníků je 18 let.  
3.2.2. Držitel platné D licence  
3.2.3. Reprezentanti ČR, účastníci ME nebo MS dospělých se mohou na školení přihlásit bez předchozího udělení 
licence D  
3.2.4. Účast na školení trenérů v rozsahu 32 hodin teoretické a praktické části školení a s obsahem podle jednotného 
metodického pokynu. Školení probíhá ve dvou dvoudenních cyklech, teoretickou část prezenční formou výuky 
zajišťuje KSST, on-line výuku zajišťuje ČAST, praktická část je prováděna pověřeným lektorem ČAST.  
3.2.5. Školení je zakončeno závěrečnou zkouškou, která se skládá z teoretické a praktické části, podle jednotných 
zkušebních požadavků.  
3.2.6. Další podmínkou pro udělení licence je stáž trenérů v klubech talentované mládeže SpS nebo OTM v počtu 8 
hodin. Účast na stážích se zapisuje do „Karty trenéra“ a řídí se jednotným metodickým pokynem.  
3.2.7. Úhrada poplatku za udělení licence pořadatelskému svazu je 800,-Kč.  
3.2.8. Pokud se školení zúčastní trenéři z jiných krajů, je povinností pořadatelského svazu oznámit jména vyškolených 
trenérů jejich mateřským krajským svazům.  

 
Současně proběhne při praktické části  
Doškolení trenérských licencí C v délce 4 hodiny teorie a 2 hodiny praxe  
                                                D v délce 4 hodiny. 
V přihlášce na doškolení uveďte kromě údajů jako v přihlášce na školení ještě do kdy máte platnou licenci. 
A také jaký termín vám vyhovuje, den, odpoledne, dopoledne. 
 
Časový program: 
24.-25.5.2024 Teoretická část. 
15.6-16.6.2024 Praktická část. 
Podrobný časový pořad spolu s odkazy na studijní materiály bude sdělen přihlášeným samostatně. 
 
Ing. Josef Jungvirt 
předseda TMK JčKSST 
Strakonice dne 2.3.2024 

mailto:ocfortna@tiscali.cz

